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AO.BR.0022.233.2024 
 
 

Protokół Nr 233/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 28 lutego 2024 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, 
Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu 
– Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon 
zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
 O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 
zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił. 
 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad. 1. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do oddania w części w użyczenie położonej w Nowym Tomyślu 
przy ul. Poznańskiej 30. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 803/GN/2024 w sprawie sporządzenia i 
podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w 
części w użyczenie położonej w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 30. 
 
Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 804/PCUW/2024 w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 
 
Ad. 3. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy 
na zawarcie kolejnej umowy najmu sali konferencyjnej w Nowym Tomyślu. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
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 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 805/GN/2024 uchylającą uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu sali konferencyjnej 
w Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy 
na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w Nowym Tomyślu. 
 
 Starosta omówił treść uchwały i zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 806/GN/2024 uchylającą uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy najmu hali sportowej w 
Nowym Tomyślu. 
 
Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok. 
 
 Starosta poprosił Skarbnika Powiatu o zabranie głosu. 
 Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z 
realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu, 
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu, 
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, 
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu, 
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

Pani Skarbnik omówiła poszczególne zmiany. 
Starosta zapytał, czy są pytania? 
Pytań nie było. 

 Starosta poddał uchwałę pod głosowanie. 
 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 807/FN/2024 w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na 2024 rok. 
 
Ad. 6. Informacja w sprawie obowiązku przekazania aptekom ogólnodostępnym informacji 
o potrzebie wyznaczenia apteki do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne 
od pracy, wskazując dni i godziny, w jakich mają być pełnione te dyżury. 
 
 Zarząd dokonał analizy materiałów zgromadzonych przez Wydział Administracyjno – 
Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego przedstawiających realne potrzeby funkcjonowania 
aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowotomyskiego. Na podstawie analizy Zarząd 
ustalił godziny dyżurów aptek ogólnodostępnych na obszarze powiatu: 

a) w porze nocnej: 
w dni wolne od pracy, wymienione w art. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920 t.j.) od godz. 19:00 do godz. 
21:00, 

b) w dni wolne od pracy, wymienione w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o 
dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920 t.j.) od godz. 14:00 do godz. 18:00. 



3 

 

 Zarząd zobowiązał Wydział Administracyjno – Organizacyjny i Zarządzania 
Kryzysowego do wystosowania pisma do aptek ogólnodostępnych na obszarze powiatu w 
przedmiotowej sprawie. 
 
Ad. 7. Rozpatrzenie petycji mieszkańców wsi Dąbrowa oraz miejscowości sąsiadujących w 
sprawie utwardzenia powiatowej drogi gruntowej nr 2715P relacji Porażyn Tartak - 
Dąbrowa. 
 
 Zarząd podjął dyskusję w sprawie petycji mieszkańców wsi Dąbrowa oraz miejscowości 
sąsiadujących w sprawie utwardzenia powiatowej drogi gruntowej nr 2715P relacji Porażyn 
Tartak - Dąbrowa.  
 Zarząd zajął stanowisko w przedmiotowej sprawie i wystosował odpowiedź na 
petycję mieszkańców wsi Dąbrowa oraz miejscowości sąsiadujących. 
 
Ad. 8. Informacja dotycząca aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu. 
 
 Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu 
od Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu oraz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Tomyślu.  
 Zarząd wyraził zgodę na zamówienie operatu szacunkowego, który jest niezbędny do 
przeprowadzenia procedury aktualizacyjnej. 
 
Ad. 9. Informacja w sprawie umów zawartych z najemcą lokalu mieszkalnego przy ul. 
Poznańskiej 32 w Nowym Tomyślu. 
 
 Zarząd zapoznał się z przedstawioną przez Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
informacją w sprawie zawartych umów. 
 
Ad. 10. Informacja w sprawie wniosku o użyczenie lokalu biurowego - pomieszczenia na 
potrzeby Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
 Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie wniosku o użyczenie lokalu biurowego – 
pomieszczenia na potrzeby Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności.  
 Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie lokalu usytuowanego w budynku przy 
ul. Poznańskiej 30 w Nowym Tomyślu na okres trzech miesięcy. 
 
Ad. 11. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 
możliwości wynajmu hali sportowej dla potrzeb organizacji dnia z zamkami dmuchanymi dla 
dzieci z firmą ParboM. 
 
 Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu 
pismem z dnia 22 lutego 2024 r. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu hali sportowej 
z firmą ParboM w celu organizacji dnia z zamkami dmuchanymi dla dzieci. 
 Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia? 
 Zarząd nie wniósł uwag do zawiadomienia. 
 Zarząd został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 



4 

 

 
Ad. 12. Sprawy bieżące. 

 
Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?  
Nikt się nie zgłosił. 
 
Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 14.10 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 
 

 
 
 

                                                                PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
Andrzej Wilkoński    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
Protokolant: Patrycja Dembniak 


